
 
 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

ЦЕНТРАЛА 

Број: 404-01-00393/2017-J0115 

Дана: 24.11.2017. године 

Б е о г р а д 

 

Предмет: Додатна појашњења Конкурсне документације 

                 број: 404-01-00393/2017-Ј0115 од 23.11.2017. годинe 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС'' бр. 

124/2012, 14/15 и 68/15), у поступку јавне набавке добра – бар код налепнице¸ ЈНМВ 

000/4/2017,  по позиву објављеном на порталу јавних набавки од 23.11.2017. године, 

учесник у поступку, обратио се електронском поштом-дописом од 23.11.2017. године 

наручиоцу, за давање појашњења:  

 
  

  

Питање:. „Да ли се за јавну набавку бр.ЈНМВ 000/4/2017 – Бар код налепнице, могу 

понудити налепнице приближних димензија траженим (45x32mm) или мора тачна 

димензија 45x28mm?“ 
        
  

Наручилац даје појашњење на напред наведено питање: 

 

 

Одговор: Наручилац остаје при захтеву из конкурсне документације да димензије 

налепница буду 45x28mm. 

 

 

  


